
Kantonalvorstand, Zentralvorstands-Mitglieder, Landesteil-Präsidenten, Ehrenmitglieder, Revisoren 4/13/2024

Vorstand VBSV Frei Hans Rudolf Im Holz 5 3309 Kernenried 031 767 79 76 079 120 26 55 hrfrei@sunrise.ch

Witschi Rudolf Burgdorfstrasse 2 3324 Hindelbank 034 411 02 72 079 359 82 01 rudolfwitschi@bluewin.ch Vizepräsident

Vögeli Christine Zwygartenstrasse 32 3703 Aeschi 033 654 35 73 079 727 35 73 voegeli.christine@bluewin.ch Sekretärin + Aktuarin

Gerber Renate Buchenweg 32 3054 Schüpfen 031 879 17 73 079 258 42 39 Kassierin

Schmutz Fritz Krauchthalstrasse 20 3065 Bolligen 079 300 07 77 Meldestelle Neuveteranen

Michel Erwin Chemin des Moines 2 2713 Bellelay 032 484 95 86 079 344 90 71 erwin_michel@bluewin.ch Übersetzer

Kunz Daniel Reichenbach 181X 3763 Därstetten 079 280 92 21 Webmaster

Affolter Ernst Grundholzstrasse 16 3297 Leuzigen 032 679 22 19 079 390 72 54 aschi.affolter@bluewin.ch Schützenmeister SVEM + JU+VE

Witschi Rudolf Burgdorfstrasse 2 3324 Hindelbank 034 411 02 72 079 359 82 01 rudolfwitschi@bluewin.ch Schützenmeister V-Cup + FS

Tschanz Erhard Scherpfenweg 2 3506 Grosshöchsretten 031 711 14 28 079 218 17 87 Beisitzer

Fähnrich VBSV Kammermann Hans Rudolf Burlingen 7 3182 Ueberstorf 031 981 23 75 079 538 69 66 ankam@bluewin.ch Fähnrich

Zentralvorstand Abgottspon Beat Zer Tannu 84 3933 Staldenried VS 079 448 45 17 beat.abgottspon@vssv-astv.ch Zentralpräs. VSSV

VSSV Schmucki René Ruedswilstrasse 14 3423 Ersigen 034 445 30 02 076 761 14 57 rene.schmucki@vssv-astv.ch Vizepr. + Sekretär VSSV

Hug Martin Kappelenstrasse 6 3472 Wynigen 034 415 12 61 079 334 32 81 martin.hug@vssv-astv.ch Zenttralkassier VSSV

Schnidrig Markus Guggisbergstrasse 3 3150 Schwarzenburg 031 731 21 79 079 352 52 41 m.schnidrig@bluewin.ch

Zurbuchen Hans Peter Landgarbenstrasse 22 3052 Zollikofen 079 481 76 12 hpzurbuchen53@gmail.com Fähnrich Stv. VSSV

Landesteil Stauffer Rudolf Gschwendstrasse 20 3780 Gstaad 033 744 45 84 079 773 01 90 stauffer.gstaad@bluewin.ch

Präsidenten Trachsel Fritz Dorfstrase 18 3088 Rüeggisberg 031 809 22 29 079 375 02 66 f.trachsel@sv-bernmittelland.ch

Tschanz Erhard Scherpfenweg 2 3506 Grosshöchsretten 031 711 14 28 079 218 17 87

Rolli Peter Jurastrasse 22 3380 Wangen a.A. 032 631 11 88 079 949 19 44 peter.rolli@bluewin.ch

Affolter Ernst Grundholzstrasse 16 3297 Leuzigen 032 679 22 19 079 390 72 54 aschi.affolter@bluewin.ch 

Villoz Franco Rue de Berneuz 16 2733 Pontenet 032 499 34 12 079 267 95 80

Ehrenmitglieder Huber Franz Eigerweg 7 3422 Kirchberg BE 034 445 34 36 079 424 36 14 huberfranz@besonet.ch

VBSV Häsler Heinz Rüti 3814 Gsteigwiler 033 822 10 45 heinz.haesler@quicknet.ch 

Andres Dora Richtersmattweg 80 3054 Schüpfen 031 872 03 12 079 344 66 44 dora.andrs@kdr-gmbh.ch LT Mittelland

Plattner Markus Erikaweg 27 3098 Köniz 031 971 61 52 m.plattner@bluewin.ch LT Mittelland

Wälti Felix Leimenstr. 40 2575 Täuffelen 032 396 17 17 f.waelti@bluewin.ch LT Seeland

Feuz Peter Jakob-Stämpfli-Str.114a 2502 Biel/Bienne 032 536 50 15 079 902 06 30 pfeuz@hispeed.ch LT Seeland

Baumgartner Fritz Bächliweg 6 3512 Walkringen 031 701 10 04 079 675 87 67 fri.baumgartner@bluewin.ch LT Emmental

Schiesser Walter Lagerweg 13 4932 Lotzwil 062 922 88 07 079 406 21 66 schiesser.walter@bluewin.ch LT Oberaargau

Joder Fritz Hohburg 3124 Belpberg 031 819 53 88 fritzjoder@bluewin.ch LT Mittelland

Gränicher Heinz Kleineggstrasse 11 3457 Wasen i.E., PF 225 034 437 14 23 heinz.graenicher@bluewin.ch LT Emmental

Flückiger Martin St. Niklausgasse 14 3274 Merzligen 032 381 10 33 079 654 76 35 martin.flueckiger@evard.ch

Rolli Urs Allmendstrasse 10 3210 Kerzers 031 849 17 89 079 543 32 34 ursrolli@bluewin.ch

Vögeli Marcel Zwygartenstrasse 32 3703 Aeschi 033 654 47 23 079 718 77 81 voegeli.marcel@bluewin.ch

von Känel Kurt Hondrichstrasse 116 3702 Hondrich 033 654 47 23 079 294 81 85 kurtvonkaenel48@gmail.com

Revisoren VBSV Messerli Heinz Bolligenstrasse 99 3065 Bolligen 031 911 65 28 079 675 52 09 h_messerli@hotmail.com Revisor LT ML

Zahler Martin Weidliweg 5 3770 Zweisimmen  033 783 10 21  079 442 85 88 Revisor LT OL

Stebler Hans Bernstrasse 77 4953 Schwarzenbach  062 962 31 84  079 670 01 29 Ersatzrevisor LT ET
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